
ZARZĄDZENIE NR OG/260/2013
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 8 listopada 2013 r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości z zasobu mienia komunalnego 
Gminy Dębnica Kaszubska.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 
142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r., Nr 102, poz. 651, z późn. zm.) zarządzam, co nastepuje: 

§ 1. 1. Przeznaczam do sprzedaży nieruchomości wymienione w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

2. Ustalam cenę nieruchomości do sprzedaży jak w załączniku, o którym mowa w ust. 1. 

3. Zatwierdzam wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży jak w załączniku, o którym mowa 
w ust. 1. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam inspektorowi do spraw gospodarki nieruchomościami. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Eugeniusz Dańczak

Id: 5BA6D88F-8B6F-472B-B058-F272C9DD2085. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr OG/260/2013 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 8 listopada 2013 r. 

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży. 

1 2 3 4 5 6 7 8lp
Oznaczenie 

nieruchomości 
Opis 

przedmiotuu 
sprzedaży 

Powierzchnia 
przedmitu 
sprzedaży 

Przeznaczenie 
w planie 

Cena 
nieruchomoś

ci 

Termin 
wnoszenia 

opłat 

Informacja 
o przeznaczeniu 

do sprzedaży 

Termin do 
złożenia 

wniosku przez 
osoby, którym 

przysługuje 
pierszeństwo 

w nabyciu
1. działka nr 

1250/4, położon
a w obrebie 
Dębnica 
Kaszubska, nr 
KW 
SL1S/00033452/
2 

działka 
niezabudowan
a 
przeznaczona 
pod zabudowę 
mieszkaniową 

0,1010 ha brak aktualnego 
planu 
zagospodarowania 
przstrzennego 
a studium 
uwarunkowań 
i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego 
gminy Dębnica 
Kaszubska 
przewiduje 
obszary 
zabudowanych 
wiejskich 
jednostek 
osadniczych 
wskazanych do 
przekształceń 
i uzupełnień 
zabudowy na cele 
funkcji 
mieszkaniowych 
oraz działalnosci 
gospodarczych. 
Granica głównego 
zbiornika wód 
podziemnych 117. 
Granica otuliny 
parku 
krajobrazowego 
Dolina Słupi. 

39.000,00 zł 
netto 

płatność 
gotówką 
przed 
zawarciem 
aktu 
notarialneg
o 

zbycie prawa 
własności 
w drodze 
przetargu 
ustnego 
nieograniczoneg
o 

6 tygodni od 
dnia 
wywieszenia 
niniejszego 
wykazu

2. działka nr 
1250/10, 
położona 
w obrębie 
Dębnica 
Kaszubska, nr 
KW 
SL1S/00033452/
2 

działka 
niezabudowan
a 
przeznaczona 
pod zabudowę 
mieszkaniową 

0,1020 ha brak aktualnego 
planu 
zagospodarowania 
przstrzennego 
a studium 
uwarunkowań 
i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego 
gminy Dębnica 
Kaszubska 
przewiduje 
obszary 
zabudowanych 
wiejskich 
jednostek 
osadniczych 
wskazanych do 
przekształceń 
i uzupełnień 
zabudowy na cele 
funkcji 
mieszkaniowych 

40.000,00 zł 
netto 

płatność 
gotówką 
przed 
zawarciem 
aktu 
notarialneg
o 

zbycie prawa 
własności 
w drodze 
przetargu 
ustnego 
nieograniczoneg
o 

6 tygodni od 
dnia 
wywieszenia 
niniejszego 
wykazu

Id: 5BA6D88F-8B6F-472B-B058-F272C9DD2085. Podpisany Strona 1



oraz działalnosci 
gospodarczych. 
Granica głównego 
zbiornika wód 
podziemnych 117. 
Granica otuliny 
parku 
krajobrazowego 
Dolina Słupi. 

3. lokal mieszkalny 
nr 45/3 
w miejscowości 
Dębnica 
Kaszubska, 
działka nr 428, 
KW 34732 SR 
w Słupsku 

w skład lokalu 
wchodzą 
przedpokój, 
3 pokoje, 
kuchnia, 
łazienka z wc 

lokal mieszkalny 
o pow. 47,69 m² 
wraz z udziałem 
w wysokości 
9/100 w działce 
nr 
428 o powierzchn
i 0,14 ha 
i czesciach 
wspólnych 
budynku nr 
45 w miejscowoś
ci Dębnica 
Kaszubska 

brak aktualnego 
planu 
zagospodarowania 
przstrzennego 
a studium 
uwarunkowań 
i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego 
gminy Dębnica 
Kaszubska 
przewiduje 
obszary 
zabudowane 

61.000,00 zł 
netto 

płatność 
gotówką 
przed 
zawarciem 
aktu 
notarialneg
o lub 
ratalna - 
pierwsza 
rata przed 
zawarciem 
aktu 
notarialneg
o 

sprzedaż na 
własność na 
rzecz najemcy 
w drodze 
bezprzetargowej 

21 dni - od dnia 
zawiadomienia 
o przeznaczeniu 
do sprzedaży

4 lokal mieszkalny 
nr 45/11 
w miejscowości 
Dębnica 
Kaszubska, 
działka nr 428, 
KW 34732 SR 
w Słupsku 

w skład lokalu 
wchodzą 
przedpokój, 
3 pokoje, 
kuchnia, 
łazienka, wc 

lokal mieszkalny 
o powierzchni 
27,08 m² 
z udziałem 
wysokości 
4640/10000 
w gruncie 
i cześciach 
wspólnych 
budynku i działki 
nr 107/2, 
niezabudowana 
działka nr 107/3 
o powierzchni 
0,0254 ha. 

brak aktualnego 
planu 
zagospodarowania 
przstrzennego 
a studium 
uwarunkowań 
i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego 
gminy Dębnica 
Kaszubska 
przewiduje 
obszary 
zabudowane 

19.000,00 zł 
netto 

płatność 
gotówką 
przed 
zawarciem 
aktu 
notarialneg
o lub 
ratalna - 
pierwsza 
rata przed 
zawarciem 
aktu 
notarialneg
o 

sprzedaż na 
własność na 
rzecz najemcy 
w drodze 
bezprzetargowej 

21 dni - od dnia 
zawiadomienia 
o przeznaczeniu 
do sprzedaży

Wykaz podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy Dębnica 
Kaszubska, na tablicy ogłoszeń sołectw Gminy Dębnica Kaszubska oraz opublikowany będzie na stronie 
internetowej BIP Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska. 

Wywieszono dnia …………….…………………2013 r. 

Okres wywieszenia upływa z dniem ……………………………….. 2013 r.

Id: 5BA6D88F-8B6F-472B-B058-F272C9DD2085. Podpisany Strona 2




